ir privačių interesų derinimo įstatyme nustatyta tvarka deklaruoti ar patikslinti privačius interesus.   

15. Tarnyba, būdama Trakų rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga, kurios savininkė yra Trakų 

rajono savivaldybė, pirkimus, kai viešojo pirkimo sutarties vertė viršija 15 000 Eur (penkiolika 

tūkstančių eurų) be pridėtinės vertės mokesčio, pirkimą turi atlikti VPĮ 82 straipsnio 1 dalyje 

nurodytu būdu bei vadovaujantis Savivaldybės patvirtinta Centralizuotai vykdomų viešųjų pirkimų 

vykdymo tvarka. 

16. Jei Įstaigos viešojo pirkimo sutarties vertė viršija 15 000 Eur (penkiolika tūkstančių eurų) be 

pridėtinės vertės mokesčio, Įstaiga privalo įsigyti prekių, paslaugų ir darbų per Lietuvos 

Respublikoje veikiančios centrinės perkančiosios organizacijos – VŠĮ CPO LT – sukurtą dinaminę 

pirkimų sistemą ar sudarytą preliminariąją sutartį (toliau - CPO LT), o galimos įsigyti prekės,